
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 г.                                  г. Ставрополь                                   № 227 -ОД 
  

       Об изменении в составе рабочей группы по опытно - инновационной 

деятельности в МБДОУ д/с № 25 

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. N 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства 

образования и науки РФ от 23.07.2013 г. N 611 "Об утверждении Порядка 

формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в 

системе образования", приказом Комитета образования администрации 

города Ставрополя от 26.12.2018г. № 647-ОД «О деятельности 

муниципальных инновационных площадок», в целях создания условий для 

реализации инновационных образовательных проектов и внедрения их 

результатов в практику 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по инновационному направлению с 

01.09.2022 года: 

- Воскобойникова Н.А., и.о.заместителя заведующего по УВР 

- Брагина Н.А. - воспитатель 

- Овсянникова Я.А. - педагог-психолог 

- Донская А.И. – воспитатель 

- Рудько Н.П. – воспитатель 

- Русина Е.А. – воспитатель 

- Снитко М.В. - воспитатель 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 25                                                А.Н. Шипилова 

 
 

 

 

 

 
 

 


		2022-09-01T16:24:25+0300
	г.Ставрополь
	Шипилова Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




